様式８
令和　　年　　月　　日

愛知県知事　殿

所　 在　 地
法人等名
代表者職氏名

参考見積書

分収造林管理業務（第３期）委託に係る委託料について、下記のとおり見積りします。

記

１　委託料　　　　　　　　　　　　円
（消費税及び地方消費税相当額を含む。）

２　内訳
別紙内訳書のとおり

注　委託料の見積額は、募集要項で示した委託料の限度額以内とすること。

別紙
内　訳　書

１　事業費
（単位：千円）
	区　分
	2026年度
	2027年度
	2028年度
	2029年度
	2030年度
	合計

	森
林
整
備業務
	保育間伐

	利用間伐

	作業路補修

	間伐材の運搬

	諸経費

	管理業務

	計

注１　管理業務には、森林整備業務及び間伐材の運搬以外の全ての業務を含む。
２　消費税及び地方消費税相当額を含む金額とすること。（４及び５も同じ）

２　事業量
	区　分
	2026年度
	2027年度
	2028年度
	2029年度
	2030年度
	合計

	森
林
整
備
業務
	保育間伐
	ha
	ha
	ha
	ha
	ha
	ha

	利用間伐
	ha
	ha
	ha
	ha
	ha
	ha

	㎥
	㎥
	㎥
	㎥
	㎥
	㎥

	作業路補修
	ｍ
	ｍ
	ｍ
	ｍ
	ｍ
	ｍ

	間伐材の運搬
	㎥
	㎥
	㎥
	㎥
	㎥
	㎥

３　補助金
（単位：千円）
	区　分
	2026年度
	2027年度
	2028年度
	2029年度
	2030年度
	合計

	保育間伐

	利用間伐

	計

４　委託料
（単位：千円）
	区　分
	2026年度
	2027年度
	2028年度
	2029年度
	2030年度
	合計

	森
林
整
備業務
	保育間伐

	利用間伐

	作業路補修

	間伐材の運搬

	諸経費

	管理業務

	計

５　間伐材販売額（参考）
（単位：千円）
	区　分
	2026年度
	2027年度
	2028年度
	2029年度
	2030年度

	間伐材販売額

注　　利用間伐により生産される間伐材の販売による収入見込み額を記入すること。なお、本項目は審査の対象としない参考情報である。

６　積算資料
別添のとおり
注　積算内訳１～５の積算根拠となる資料を添付すること。